
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 45 

 

22.12.2022 г. 

 

РЕШЕНИЕ: № 335 

 

ОТНОСНО: Определяне на допълнителни възнаграждения за постигнати резултати на 

заместник-кметовете, кметовете на кметства и кметските наместници от Община Вълчедръм. 

 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

РЕШИ: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 5 от ЗМСМА и във връзка с чл. 18 от Вътрешните правила 

за работната заплата в Община Вълчедръм (за служители по трудово правоотношение, за които 

не се прилага чл. 107а от Кодекса на труда),  Общинският съвет РЕШИ: 

 

1. Дава съгласието си да се начислят и изплатят допълнителни възнаграждения за 

постигнати резултати в размер на едно брутно трудово възнаграждение на заместник-

кметовете, кметовете на кметства и кметските наместници на населените места на територията 

на Община Вълчедръм. 

 

2. Възлага изпълнението на решението на кмета на Община Вълчедръм. 

 

 
Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината от 

присъстващите общински съветници. От общ брой 13 общински съветници; присъствали - 11. 

Гласували “за” – 11; “против” – няма; “въздържали се” – няма. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 

 

 

 

 

 


